
POHLADÍ 
TĚLO I DUŠI
KATALOG POBYTŮ 2020
WWW.LAZNETREBON.CZ



1

1

vítejte
v lázních 

třeboň
Tradice slatinného lázeňství, kvalitní péče, 

příjemné prostředí, bohatá kultura, dva lázeňské 
domy. To jsou třeboňské lázně. Přijeďte, prožijte, 

odpočiňte si! Nechte se hýčkat v Bertiných 
lázních či v Lázních Aurora. Pohoda, 

relaxace, načerpání nové energie. 
Lázně Třeboň – pohladí tělo i duši!

Tradice slatinného lázeňství, kvalitní péče, 
příjemné prostředí, bohatá kultura, dva lázeňské 
domy. To jsou třeboňské lázně. Přijeďte, prožijte, 

odpočiňte si! Nechte se hýčkat v Bertiných 
lázních či v Lázních Aurora. Pohoda, 

relaxace, načerpání nové energie. 
Lázně Třeboň – pohladí tělo i duši!



3

2

 

© Slatinné lázně Třeboň s.r.o. 2019

Foto: Petr Zikmund, Jan Sommer,  
www.janprerovsky.com, Roman Růžička,  

Adam Holý, Marek Čech, Jan Šmucar,  
Jan Ševčík a archiv

5 Třeboň a okolí

7 Slatina

9 Věrnostní program

11 Dárkové poukazy

12 Představení
14 Všeobecné údaje
16 Super last moment
18 chuť třeboně
20 harmonie
22 Pohoda v lázních Aurora
24 Relax „7“
26 Relax „10“
28 viva exklusiv
30 lázeňská Siesta
32 Senior Plus
34 léčebný program „vItAl“
36 léčebný program „SPA“
38 Léčebné procedury
40 Wellness masáže
44 Welnesscentrum Aqua viva
48 Restaurace Harmonie
50 Denní bar Zimní zahrada
51 Bowling Bar
52 Objednávka pobytu

ZMĚNY V KATALOGU BĚHEM  
ROKU VYHRAZENY

Aktuální nabídka na www.laznetrebon.cz

54 Představení
56 Všeobecné údaje
58 Prima last moment
60 chuť třeboně v bertě
62 třeboňské osvěžení
64 lázeňská symfonie
66 lázeňské uvolnění
68 Wellness „10“
70 berta Special
72 Program pro seniory
74 léčebný program „vItAl“
76 léčebný program „SPA“
78 Léčebné procedury
80 Wellness masáže
84 Fitness
86 Sport park
88 Restaurace Adéla
90 Pizza restaurant Top-Spin
91 Terasa Bar
92 Objednávka pobytu



5

4

 

třeboň
A okolí
Třeboň je perlou mezi
historickými městy na jihu
Čech. Počátky města sahají
asi do poloviny 12. století.

Největšího rozmachu dosáhla Třeboň v 16. a na počátku 17. století, 

zejména za vlády posledních dvou Rožmberků, bratří Viléma a Petra 

Voka. Rožmberské stopy jsou v Třeboni patrné dosud – odrážejí se 

nejen ve zdejších architektonických památkách, ale především v krajině, 

kterou lidé dokázali proměnit z území bažin a močálů na rybniční oblast.

Třeboňsku se říká kraj dvojího nebe. Najdete tu více jak 500 rybníků. 

Původním účelem spoutání vod byla ochrana před povodněmi a efektivní 

hospodářské využití. Unikátní rybniční krajina s turistickými trasami pro pěší 

i cyklisty poskytuje ideální podmínky pro odpočinek. Spojujícím prvkem je 

Zlatá stoka, toto geniální dílo Štěpánka Netolického slouží více než 500 let. 

Třeboň je místem s bohatou historií a pamětihodnostmi: zámecký areál, 

Schwarzenberská hrobka, kostel sv. Jiljí a Panny Marie Královny, augustiniánský 

klášter, radniční věž, Divadlo J. K. Tyla, Dům Štěpánka Netolického, pivovar 

Bohemia Regent, Vodárenská věž, muzeum nebo Dům přírody Třeboňska. 

Na výlet se můžete vydat do dalších míst v regionu, která rovněž nabízejí 

řadu zajímavostí: Jindřichův Hradec, České Budějovice, Hluboká nad Vltavou, 

Holašovice, Červená Lhota, Nové Hrady, Český Krumlov.  

Více tipů a informací najdete na www.itrebon.cz.



7

6

 

SlAtInA
NAŠe ČeRNé ZLATo
Tradice slatinného lázeňství 
v Třeboni sahá do roku 1883, 
kdy byly u Zlaté stoky vybudovány 
první lázně. Slatinu získávaly 
z třeboňských blat.

Přírodním a ryze místním zdrojem zůstala slatina dodnes. Slatina je 

jedním z druhů peloidů (původ názvu je převzat z řečtiny: pelos = bahno). 

Jde o jemnozrnné látky, které vznikly přírodními biologickými a geologickými 

pochody a po úpravě se používají k léčebným účelům. Hlavním účinkem je 

prohřívání organismu, hydratace kůže a zvýšení obranyschopnosti.

Laboratorní rozbory potvrzují, že peloid využívaný v třeboňských lázních 

je vysoce kvalitním zdrojem s konzistentními vlastnostmi. Kvalita je 

prověřována pravidelně. Lázně Třeboň se specializují na léčbu poruch 

pohybového aparátu, revmatických chorob, poúrazových a pooperačních 

stavů, artrózy a na celkovou rekondici těla i mysli. Hlavní léčebnou metodou 

jsou slatinné koupele a zábaly, dále pak vodoléčebné procedury, masáže, 

pohybové a fyzikální terapie. Každým rokem lázně nabízejí novinky  

v podobě pobytů i nových procedur.



9

8

 

věRnoStní 
PRogRAm
lázní

bronzová úroveň
 ⬥ 10% sleva na další zakoupené pobyty
 ⬥ 10% sleva na všechny další služby lázní 
 ⬥ slevy u partnerů programu SPHERE (www.sphere.cz)

Podmínka pro zisk bronzové úrovně: Absolvování pobytů v délce 
nejméně 12 nocí včetně stravování a čerpání procedur.

Stříbrná úroveň
 ⬥ 12% sleva na další zakoupené pobyty
 ⬥ 12% sleva na všechny další služby lázní
 ⬥ slevy u partnerů programu SPHERE (www.sphere.cz)
 ⬥ parkování v rámci pobytu = 1 Kč/noc

Podmínka pro pro posunutí na stříbrnou úroveň: Absolvování 
pobytů v délce nejméně 30 nocí včetně
stravování a čerpání procedur.

zlatá úroveň
 ⬥ 15% sleva na další zakoupené pobyty
 ⬥ 15% sleva na všechny další služby lázní
 ⬥ slevy u partnerů programu SPHERE (www.sphere.cz)
 ⬥ 3× poukázka na proceduru s roční platností
 ⬥ dárek na pokoj, parkování v rámci pobytu = 1 Kč/noc

Podmínka pro posunutí na zlatou úroveň: Absolvování pobytů 
v délce nejméně 70 nocí včetně stravování a čerpání procedur.

získejte naši věrnostní kartu  
a s ní spojenou spoustu výhod

Lázně Třeboň (Lázně Aurora a Bertiny lázně) 

vám nabízejí možnost získání věrnostní klientské 

karty. Nárok na vystavení karty a s ní spojené výhody 

získává klient při zakoupení pobytu v délce trvání nejméně 

12 nocí společně se stravováním a čerpáním procedur 

v obou našich lázeňských domech (nevztahuje se na pobyty 

absolvované před 1. 1. 2006, komplexní pobyty hrazené zdravotními 

pojišťovnami, pobyty zakoupené v cestovní kanceláři či na pobyty 

hrazené z programu Benefit Plus). Karta je vystavena na jméno a je 

nepřenosná. Výhody je možné uplatnit v obou lázeňských domech. 

Jednotlivé pobyty se sčítají bez časového omezení. Kartu vydávají 

na požádání v Infocentru Lázní Aurora a hlavní recepci v Bertiných 

lázních po ukončení pobytu, během kterého vznikl na tuto kartu 

nárok. Pokud nárok na posunutí do další úrovně věrnostního 

programu vznikl v průběhu vašeho pobytu v lázních, 

budete moci výhody s tímto spojené čerpat až při 

dalším pobytu (posunutí do další úrovně věrnostního 

programu bude provedeno po ukončení pobytu).

výhody dRžItelů věRnoStních klIentSkých kARet v Roce 2020
(níže uvedené výhody věrnostního programu nelze čerpat při komplexní lázeňské péči hrazené zdravotní pojišťovnou)

vIP Sphere card
 ⬥ 15% sleva na další zakoupené pobyty
 ⬥ 15% sleva na všechny další služby lázní
 ⬥ slevy u partnerů programu SPHERE  
(www.sphere.cz)

 ⬥ 3× poukázka na proceduru s roční platností
 ⬥ základní minibar na pokoji v ceně  
po celou dobu pobytu

 ⬥ volný vstup na všechna kulturní vystoupení 
v rámci Lázní Aurora a Bertiných lázní

 ⬥ dárek na pokoj
 ⬥ denní tisk na pokoj
 ⬥ parkování v rámci pobytu = 1 Kč/noc

Podmínka pro posunutí na VIP Sphere card: Absolvování 
pobytů v délce nejméně 200 nocí včetně stravování 
a čerpání procedur. 

UPOZORNĚNÍ: Na lázeňskou taxu nemůže být uplatněna 
sleva z věrnostního programu Sphere. při ztrátě věrnostní 
karty Vám bude účtován poplatek 500 Kč za vystavení 
duplikátu.

Kompletní pravidla 
a výjimky věrnostního 
programu naleznete  
na www.laznetrebon.cz. 



11

10

 

dáRkové 
PoukAzy

e-shop
 ⬥ poukazy ve finanční hodnotě 100, 500 či 
1000 Kč – obdarovaný si sám zvolí, jaké služby 
chce u nás čerpat (léčebné či relaxační pobyty, 
jednotlivé procedury, služby bazénových 
komplexů či restauračních provozů)

 ⬥ poukázky na procedury – koupele, wellness 
masáže, rituály

 ⬥ poukázky na služby wellnesscentra – 
bazénový komplex, fitness, sauna

Kompletní nabídku naleznete na  
www.laznetrebon.cz/e-shop.

on-line rezervace
 ⬥ široký výběr relaxačních a léčebných 
pobytů

 ⬥ možnost platby kartou či on-line 
bankovním převodem

 ⬥ vytvoříte si svůj dárkový poukaz 

 ⬥ to vše z pohodlí vašeho domova

Kompletní nabídku naleznete na  
www.laznetrebon.cz/pobyty.

Přemýšlíte, jaký dárek  
věnujete svým blízkým? 

Svátky, narozeniny, oslavy, vánoční dárky. Máme pro vás řešení. Stačí navštívit e-shop 

třeboňských lázní, kde si můžete vybrat dárkové poukazy dle vašeho přání. V našich  

on-line rezervacích můžete během pár minut objednat víkendový či týdenní pobyt 

a darovat poukaz.



13

12

 

lázně
AuRoRA
Veškeré pohodlí pod jednou 
střechou, areál v zeleni okolních 
luk, výhled do třeboňské krajiny, 
oáza odpočinku a Svět jako 
na dlani…

Lázně Aurora poskytují své 

služby od roku 1975, kdy bylo 

uvedeno do provozu tehdejší 

Lázeňské sanatorium Aurora. 

Areál lázní byl vybudován 

v západní části města Třeboň, 

v klidném prostředí u rybníku 

Svět. Lázně obklopuje rozsáhlý 

park, kde najdete také zóny  

pro aktivní odpočinek. 

ubytovací kapacita

562 lůžek

289 pokojů

Kategorie Superior 

a apartmány zařazeny  

jako hotel 4*

vybavení

Kongresové prostory, 

restaurace, bary, kinosál, 

wellnesscentrum s plaveckým 

bazénem s mírně slanou vodou 

a mnoha vodními atrakcemi, 

parní kabina, sauna, squash, 

fitness a bowling. Kadeřnictví, 

kosmetika, manikúra, pedikúra, 

úschovna kol.



15

14

 

všeobecné 
údAje

 ⬥ Apartmá klASIk. Dvoupokojové apartmá, max. 
3 osoby. Obývací pokoj a ložnice, samostatná 
koupelna se sprchovým koutem, samostatné WC, 
fén, lednice (nápoje na přivítání), varná konvice, 
bezpečnostní schránky, telefon, sat. TV s rádiem, 
WiFi, župany, balkon.

 ⬥ Apartmá PReSIdent. Třípokojové apartmá, 
max. 3 osoby. Obývací pokoj, ložnice a pracovna, 
samostatná koupelna s vanou a sprchovým 
koutem a samostatné WC, fén, lednice (nápoje 
na přivítání), varná konvice, bezpečnostní 
schránky, telefon, sat. TV s rádiem, DVD, 
radiomagnetofon, WiFi, župany, pantofle, balkon.

 ⬥ Apartmá deluXe. Třípokojové apartmá, max. 
5 osob. Obývací pokoj a dvě ložnice, samostatná 
koupelna s vanou a sprchovým koutem, 
samostatné WC, fén, lednice (nápoje na přivítání), 
varná konvice, bezpečnostní schránky, telefon, 
sat. TV s rádiem, DVD, WiFi, klimatizace, župany, 
pantofle, některá apartmá s balkonem.

 ⬥ Přistýlka = třetí a další lůžko v apartmá.

 ⬥ nástup na pobyt v den příjezdu od 14 hod.

 ⬥ uvolnění pokojů v den odjezdu do 10 hod.

 ⬥ Při samostatném ubytování ve dvoulůžkovém 
pokoji či apartmánu bude účtován doplatek.

lékařské potvrzení
O vhodnosti absolvování vámi zvoleného 
rekondičního pobytu si vás dovolujeme požádat 
o potvrzení od vašeho praktického či odborného 
lékaře (u osob starších 70 let je toto potvrzení 
povinné).

!  Pobyty nejsou vhodné pro těhotné ženy!

Procedury
Procedury uvedené v jednotlivých programech jsou 
časovány od pondělí do soboty. Výměna procedur 
ve skladbě jednotlivých relaxačních pobytů není 
možná.

kategorie ubytování
 ⬥ jednolůžkové nebo dvoulůžkové pokoje 

kategorie SuPeRIoR. Pokoje se samostatnou 
koupelnou se sprchovým koutem, samostatné 
WC, fén, lednice, telefon, sat. TV s rádiem, 
župany, bezpečnostní schránky, WiFi.  
Pokoje s balkony i bez balkonu.

Stravování
 ⬥ Polopenze začíná v den příjezdu večeří a končí 

v den odjezdu snídaní.

 ⬥ Snídaně + oběd nebo večeře: bufetovou formou.

 ⬥ Nápoje v ceně: voda, džus, káva, čaj.

 ⬥ Plná penze: doplatek 230 Kč/osoba/den.

Parkování
 ⬥ Parkoviště nehlídané monitorované (50 Kč/noc).

 ⬥ Parkoviště na vyložení a naložení zavazadel před 
hlavní recepcí zdarma.

Internet
 ⬥ Internetová místnost po celou dobu pobytu 

zdarma. Bezplatný bezdrátový internet (WiFi) 
ve všech pokojích.

doplňkové služby
 ⬥ Koncerty, divadlo, kino, přednášky, taneční večírky.

 ⬥ Úschovna jízdních kol.

 ⬥ Nordic walking, bowling, squash.

 ⬥ Půjčování bazénových osušek.

 ⬥ Kadeřnictví, kosmetika, pedikúra, manikúra.

 ⬥ V blízkosti: tenis, rybaření, půjčovna kol, 
paddleboarding.

UPOZORNĚNÍ: Na lázeňskou taxu nemůže být uplatněna 
sleva z věrnostního programu Sphere.



17

16

 

cena léčebně 
rekondičního  
pobytu zahrnuje

2× ubytování s polopenzí

1× slatinná koupel

1× masáž vonnými oleji Aurora

1× mechanická masáž

 + volný vstup do bazénového 
komplexu, sauny a fitness

 + lázeňská taxa

cena za pobyt/osoba

typ pokoje mimo- 
sezona*

hlavní 
sezona*

Jednolůžkový 
Superior

4 342 Kč 5 224 Kč

Jednolůžkový 
Superior + balkon

4 648 Kč 5 638 Kč

Dvoulůžkový 
Superior

3 658 Kč 4 342 Kč

Dvoulůžkový 
Superior + balkon

3 856 Kč 4 540 Kč

Apartmá Klasik 
+ balkon

4 144 Kč 5 224 Kč

Apartmá President 
+ balkon

4 342 Kč 5 440 Kč

Apartmá DeLuxe 4 540 Kč 5 638 Kč

Apartmá DeLuxe 
+ balkon

4 738 Kč 5 836 Kč

Přistýlka 3 064 Kč 3 244 Kč

* Mimosezona: 2. 1.–31. 3. 2020   |   1. 11.–21. 12. 2020
  Hlavní sezona: 1. 4.–31. 10. 2020

UPOZORNĚNÍ: Tento pobyt lze rezervovat nejdříve 
tři týdny před plánovaným termínem nástupu.

SuPeR lASt 
moment 
Krátký pobyt v Lázních Aurora. 
osvěžující, relaxační…
Prožijte jej v naší péči.

2     3



19

18

 

cena léčebně 
rekondičního  
pobytu zahrnuje

3× ubytování s polopenzí

1× slatinná koupel

1× masáž Relaxace pro 
unavená záda a nohy

1× peloidokinezioterapie

1× vířivá lázeň celotělová  
– vana Aquadelicia

1× prohlídka dle výběru  
(pivovar Bohemia Regent, galerie 
Třeboň v marcipánu, Zámek Třeboň)

 + volný vstup do bazénového 
komplexu, sauny a fitness

 + lázeňská taxa

typ pokoje mimo- 
sezona*

hlavní 
sezona*

Jednolůžkový 
Superior

7 389 Kč 8 859 Kč

Jednolůžkový 
Superior + balkon

7 899 Kč 9 549 Kč

Dvoulůžkový 
Superior

6 249 Kč 7 389 Kč

Dvoulůžkový 
Superior + balkon

6 579 Kč 7 719 Kč

Apartmá Klasik 
+ balkon

7 059 Kč 8 859 Kč

Apartmá President 
+ balkon

7 389 Kč 9 219 Kč

Apartmá DeLuxe 7 719 Kč 9 549 Kč

Apartmá DeLuxe 
+ balkon

8 049 Kč 9 879 Kč

Přistýlka 5 259 Kč 5 559 Kč

chuť
třeboně
Využijte třeba prodloužený víkend 
k ochutnávce perly jižních Čech 
a návštěvu Třeboně umocněte pobytem 
v Lázních Aurora, kde jsou pro vás 
připraveny typické třeboňské procedury.

3     4 * Mimosezona: 2. 1.–31. 3. 2020   |   1. 11.–21. 12. 2020
  Hlavní sezona: 1. 4.–31. 10. 2020

cena za pobyt/osoba



21

20

 

cena léčebně 
rekondičního  
pobytu zahrnuje

3× ubytování s polopenzí

1× slatinná koupel

1× klasická ruční masáž 
částečná

1× perličková koupel s bylinkami

1× mechanická masáž

 + volný vstup do bazénového 
komplexu, sauny a fitness

 + lázeňská taxa

typ pokoje mimo- 
sezona*

hlavní 
sezona*

Jednolůžkový 
Superior

6 699 Kč 8 169 Kč

Jednolůžkový 
Superior + balkon

7 209 Kč 8 859 Kč

Dvoulůžkový 
Superior

5 559 Kč 6 699 Kč

Dvoulůžkový 
Superior + balkon

5 889 Kč 7 029 Kč

Apartmá Klasik 
+ balkon

6 369 Kč 8 169 Kč

Apartmá President 
+ balkon

6 699 Kč 8 529 Kč

Apartmá DeLuxe 7 029 Kč 8 859 Kč

Apartmá DeLuxe 
+ balkon

7 359 Kč 9 189 Kč

Přistýlka 4 569 Kč 4 869 Kč

hARmonIe
Čtyřdenní relaxační odpočinek 
s masážemi a koupelemi v našich 
lázních potřebuje každý. Zasloužíte 
si jej vy i vaši přátelé.

3     4 * Mimosezona: 2. 1.–31. 3. 2020   |   1. 11.–21. 12. 2020
  Hlavní sezona: 1. 4 –31. 10. 2020

cena za pobyt/osoba



23

22

 

cena léčebně 
rekondičního  
pobytu zahrnuje

3× ubytování s polopenzí

1× slatinná koupel

1× klasická ruční masáž 
částečná

1× perličková koupel s bylinkami

1× konopná masáž

1× vířivá lázeň částečná – dolní 
končetiny

 + volný vstup do bazénového 
komplexu, sauny a fitness

 + lázeňská taxa

typ pokoje celoročně*

Jednolůžkový  
Superior

6 393 Kč

Jednolůžkový  
Superior + balkon

6 852 Kč

Dvoulůžkový  
Superior

5 367 Kč

Dvoulůžkový  
Superior + balkon

5 664 Kč

Apartmá Klasik + balkon 6 096 Kč

Apartmá President + balkon 6 393 Kč

Apartmá DeLuxe 6 690 Kč

Apartmá DeLuxe + balkon 6 987 Kč

Přistýlka 4 476 Kč

* 2. 1.–21. 12. 2020

PohodA
v lázních
AuRoRA
Zapomeňte na práci a přijeďte načerpat 
pohodu do svého těla. Konopná masáž, 
perličková koupel s bylinkami, slatina, 
vonné oleje. Nechte se hýčkat.

3     4 UPOZORNĚNÍ: V nabídce pouze neděle–středa, 
pondělí–čtvrtek.

cena za pobyt/osoba



25

24

 

cena léčebně 
rekondičního  
pobytu zahrnuje

6× ubytování s polopenzí

2× slatinná koupel

2× klasická ruční masáž 
částečná

1× peloidokinezioterapie

1× perličková koupel s bylinkami

1× podvodní masáž

1× mechanická masáž

 + volný vstup do bazénového 
komplexu, sauny a fitness

 + povinná vstupní lékařská 
konzultace

 + lázeňská taxa

typ pokoje mimo- 
sezona*

hlavní 
sezona*

Jednolůžkový 
Superior

13 506 Kč 16 446 Kč

Jednolůžkový 
Superior + balkon

14 526 Kč 17 826 Kč

Dvoulůžkový 
Superior

11 226 Kč 13 506 Kč

Dvoulůžkový 
Superior + balkon

11 886 Kč 14 166 Kč

Apartmá Klasik 
+ balkon

12 846 Kč 16 446 Kč

Apartmá President 
+ balkon

13 506 Kč 17 166 Kč

Apartmá DeLuxe 14 166 Kč 17 826 Kč

Apartmá DeLuxe 
+ balkon

14 826 Kč 18 486 Kč

Přistýlka 9 246 Kč 9 846 Kč

RelAX „7“
Během skutečně relaxačního pobytu, 
kdy vás budeme hýčkat na každém 
kroku, si dokonale vychutnáte naše 
lázně i město. Vše od slatinných koupelí, 
přes masáže až po bazénový komplex.

6     7 * Mimosezona: 2. 1.–31. 3. 2020   |   1. 11.–21. 12. 2020
  Hlavní sezona: 1. 4.–31. 10. 2020

cena za pobyt/osoba



27

26

 

cena léčebně 
rekondičního  
pobytu zahrnuje

9× ubytování s polopenzí
3× slatinná koupel
2× klasická ruční masáž částečná
2× suchá uhličitá koupel  

– plynová obálka
1× perličková koupel s bylinkami
1× koupel s živou  

magneziovou solí
1× masáž vonnými oleji Aurora
1× podvodní masáž
1× mechanická masáž

 + volný vstup do bazénového 
komplexu, sauny a fitness

 + povinná vstupní lékařská 
konzultace

 + lázeňská taxa

typ pokoje mimo- 
sezona*

hlavní 
sezona*

Jednolůžkový 
Superior

20 349 Kč 24 759 Kč

Jednolůžkový 
Superior + balkon

21 879 Kč 26 829 Kč

Dvoulůžkový 
Superior

16 929 Kč 20 349 Kč

Dvoulůžkový 
Superior + balkon

17 919 Kč 21 339 Kč

Apartmá Klasik 
+ balkon

19 359 Kč 24 759 Kč

Apartmá President 
+ balkon

20 349 Kč 25 839 Kč

Apartmá DeLuxe 21 339 Kč 26 829 Kč

Apartmá DeLuxe 
+ balkon

22 329 Kč 27 819 Kč

Přistýlka 13 959 Kč 14 859 Kč

RelAX „10“
Čekají vás téměř dva týdny 
zaslouženého odpočinku. Masáže, 
koupele a absolutní relaxace. 
Dokonale načerpáte energii 
a naberete elán do dalších dnů.

9    10 * Mimosezona: 2. 1.–31. 3. 2020   |   1. 11.–21. 12. 2020
  Hlavní sezona: 1. 4.–31. 10. 2020

cena za pobyt/osoba



29

28

 

cena léčebně 
rekondičního  
pobytu zahrnuje

6× ubytování s polopenzí
2× slatinná koupel
2× klasická ruční masáž částečná
1× masáž Relaxace pro unavená 

záda a nohy
1× vířivá koupel celotělová  

– vana Aquadelicia
1× bylinná koupel s konopím
1× aromamasáž celotělová 

s výběrem aromatických olejů
1× suchá uhličitá koupel  

– plynová obálka
1× koupel s minerální solí 

z Mrtvého moře
1× mechanická masáž
 + volný vstup do bazénového 

komplexu, sauny a fitness
 + povinná vstupní lékařská 

konzultace
 + lázeňská taxa

typ pokoje mimo- 
sezona*

hlavní 
sezona*

Jednolůžkový 
Superior

15 528 Kč 18 468 Kč

Jednolůžkový 
Superior + balkon

16 548 Kč 19 848 Kč

Dvoulůžkový 
Superior

13 248 Kč 15 528 Kč

Dvoulůžkový 
Superior + balkon

13 908 Kč 16 188 Kč

Apartmá Klasik 
+ balkon

14 868 Kč 18 468 Kč

Apartmá President 
+ balkon

15 528 Kč 19 188 Kč

Apartmá DeLuxe 16 188 Kč 19 848 Kč

Apartmá DeLuxe 
+ balkon

16 848 Kč 20 508 Kč

Přistýlka 11 268 Kč 11 868 Kč

vIvA 
eXkluSIv
Vítejte ve světě odpočinku, relaxace 
a exotiky. Nevšední masáže a opojné 
vůně vám zaručí nevšední zážitky, 
které vás během týdenního pobytu 
přenesou do říše klidu a pohody.

6     7 * Mimosezona: 2. 1.–31. 3. 2020   |   1. 11.–21. 12. 2020
  Hlavní sezona: 1. 4.–31. 10. 2020

cena za pobyt/osoba



31

30

 

cena léčebně 
rekondičního  
pobytu zahrnuje

6× ubytování s polopenzí

2× slatinná koupel

1× klasická ruční masáž částečná

1× bylinná koupel

1× odlehčující masáž nohou

1× koupel s živou magneziovou solí

1× podvodní masáž

1× mechanická masáž

 + volný vstup do bazénového 
komplexu, sauny a fitness

 + povinná vstupní lékařská 
konzultace

 + lázeňská taxa

lázeňSká 
SIeStA
Přijeďte si odpočinout od stresu. 
Slatinné koupele, klasické i podvodní 
masáže nebo novinka – odlehčující 
masáž nohou – jej určitě zaženou...

6     7

typ pokoje mimo- 
sezona*

hlavní 
sezona*

Jednolůžkový 
Superior

14 028 Kč 16 968 Kč

Jednolůžkový 
Superior + balkon

15 048 Kč 18 348 Kč

Dvoulůžkový 
Superior

11 748 Kč 14 028 Kč

Dvoulůžkový 
Superior + balkon

12 408 Kč 14 688 Kč

Apartmá Klasik 
+ balkon

13 368 Kč 16 968 Kč

Apartmá President 
+ balkon

14 028 Kč 17 688 Kč

Apartmá DeLuxe 14 688 Kč 18 348 Kč

Apartmá DeLuxe 
+ balkon

15 348 Kč 19 008 Kč

Přistýlka 9 768 Kč 10 368 Kč

* Mimosezona: 2. 1.–31. 3. 2020   |   1. 11.–21. 12. 2020
  Hlavní sezona: 1. 4.–31. 10. 2020

cena za pobyt/osobanově



33

32

 

cena léčebně 
rekondičního  
pobytu zahrnuje

6× ubytování s polopenzí

2× klasická ruční masáž částečná

2× suchá uhličitá koupel  
– plynová obálka

2× peloidokinezioterapie

1× slatinný zábal

1× oxygenoterapie

1× uhličitá koupel

 + volný vstup do bazénového 
komplexu, sauny a fitness

 + povinná vstupní lékařská 
konzultace

 + lázeňská taxa

SenIoR 
PluS
Proč se necítit lépe a svěže 
v každém věku? Připravili jsme 
pro vás pobyt šitý na míru vašim 
možnostem a kondici.

6     7

typ pokoje mimo- 
sezona*

hlavní 
sezona*

Jednolůžkový 
Superior

13 320 Kč 16 260 Kč

Jednolůžkový 
Superior + balkon

14 340 Kč 17 640 Kč

Dvoulůžkový 
Superior

11 040 Kč 13 320 Kč

Dvoulůžkový 
Superior + balkon

11 700 Kč 13 980 Kč

Apartmá Klasik 
+ balkon

12 660 Kč 16 260 Kč

Apartmá President 
+ balkon

13 320 Kč 16 980 Kč

Apartmá DeLuxe 13 980 Kč 17 640 Kč

Apartmá DeLuxe 
+ balkon

14 640 Kč 18 300 Kč

Přistýlka 9 060 Kč 9 660 Kč

* Mimosezona: 2. 1.–31. 3. 2020   |   1. 11.–21. 12. 2020
  Hlavní sezona: 1. 4.–31. 10. 2020

cena za pobyt/osoba



35

34

 

denní paušál léčebně 
rekondičního programu 
vItAl zahrnuje

 + ubytování dle vybrané 
kategorie 

 + stravování formou polopenze 
(příplatek na plnou penzi = 230 Kč/den)

 + vstupní lékařské vyšetření 

 + léčebný paušál  
v hodnotě 800 Kč/den  
(zahrnuje léčebné procedury v počtu 
a skladbě dle ordinace lékaře, dále 
zahrnuje výkony lékařů a sester, léky 
a pomocná vyšetření, tedy nejsou 
zvlášť účtována jednotlivá lékařská 
vyšetření)

 + volný vstup do bazénového 
komplexu, sauny a fitness

 + lázeňská taxa

typ pokoje mimo- 
sezona*

hlavní 
sezona*

Jednolůžkový 
Superior

2 430 Kč 2 920 Kč

Jednolůžkový 
Superior + balkon

2 600 Kč 3 150 Kč

Dvoulůžkový 
Superior

2 050 Kč 2 430 Kč

Dvoulůžkový 
Superior + balkon

2 160 Kč 2 540 Kč

Apartmá Klasik 
+ balkon

2 320 Kč 2 920 Kč

Apartmá President 
+ balkon

2 430 Kč 3 040 Kč

Apartmá DeLuxe 2 540 Kč 3 150 Kč

Apartmá DeLuxe 
+ balkon

2 650 Kč 3 260 Kč

Přistýlka 1 770 Kč  1 820 Kč

léČebný 
PRogRAm 
„vItAl“
Pobyt VITAL je možné rezervovat 
pouze u pobytů delších 5 nocí.

5    
UPOZORNĚNÍ: pobyt Vital je možné rezervovat pouze 
u pobytů delších 5 nocí. Léčebné procedury nejsou 
časovány v den příjezdu, odjezdu a v neděli.

* Mimosezona: 2. 1.–31. 3. 2020   |   1. 11.–21. 12. 2020
  Hlavní sezona: 1. 4.–31. 10. 2020

cena za den/osoba



37

36

 

denní paušál léčebně 
rekondičního programu 
SPA zahrnuje

 + ubytování dle vybrané 
kategorie 

 + stravování formou  
plné penze

 + vstupní lékařské vyšetření

 + léčebný paušál  
v hodnotě 1 200 Kč/den  
(zahrnuje léčebné procedury v počtu 
a skladbě dle ordinace lékaře, dále 
zahrnuje výkony lékařů a sester, léky 
a pomocná vyšetření, tedy nejsou 
zvlášť účtována jednotlivá lékařská 
vyšetření)

 + volný vstup do bazénového 
komplexu, sauny a fitness

 + lázeňská taxa

typ pokoje mimo- 
sezona*

hlavní 
sezona*

Jednolůžkový 
Superior

2 850 Kč 3 300 Kč

Jednolůžkový 
Superior + balkon

3 000 Kč 3 500 Kč

Dvoulůžkový 
Superior

2 500 Kč 2 850 Kč

Dvoulůžkový 
Superior + balkon

2 600 Kč 2 950 Kč

Apartmá Klasik 
+ balkon

2 750 Kč 3 300 Kč

Apartmá President 
+ balkon

2 850 Kč 3 400 Kč

Apartmá DeLuxe 2 950 Kč 3 500 Kč

Apartmá DeLuxe 
+ balkon

3 050 Kč 3 600 Kč

Přistýlka 2 200 Kč  2 300 Kč

léČebný 
PRogRAm 
„SPA“
Pobyt SPA je možné rezervovat 
pouze u pobytů delších 7 nocí.

7    
UPOZORNĚNÍ: pobyt Spa je možné rezervovat pouze 
u pobytů delších 7 nocí. Léčebné procedury nejsou 
časovány v den příjezdu, odjezdu a v neděli.

* Mimosezona: 2. 1.–31. 3. 2020   |   1. 11.–21. 12. 2020
  Hlavní sezona: 1. 4.–31. 10. 2020

cena za den/osoba



39

38

 

léČebné 
PRoceduRy 

Programy při léčebných pobytech cena

Vital 800 Kč / den

Spa 1 200 Kč / den

Koupele a zábaly minut cena

Slatinná koupel 37 °C 
(vč. přípravy, sprchy a suchého ovinu) 30 650 Kč

Slatinná koupel 1

(vč. přípravy, sprchy a suchého ovinu)
30 650 Kč

Slatinný zábal 1 
(vč. přípravy, sprchy a suchého ovinu)

30 650 Kč

Peloidokinezioterapie  
(vč. přípravy a suchého ovinu)

20 350 Kč

Koupel perličková 
(vč. přípravy a suchého ovinu) 30 270 Kč

Koupel bylinná / Koupel uhličitá 
(vč. přípravy a suchého ovinu) 30 330 Kč

Koupel perličková s bylinkami
(vč. přípravy a suchého ovinu) 30 380 Kč

Koupel jodová / Koupel solfatanová 
(vč. přípravy a suchého ovinu) 30 400 Kč

Bylinná koupel s konopím
(vč. přípravy a suchého ovinu) 30 440 Kč

Koupel s živou magneziovou solí 
(vč. přípravy a suchého ovinu) 30 400 Kč

Koupel s jodobromovou solí 
(vč. přípravy a suchého ovinu) 30 400 Kč

Koupel s minerální solí z Mrtvého moře 
(vč. přípravy a suchého ovinu) 30 400 Kč

Pivní koupel Regent 
(vč. piva Regent 0,33 l, přípravy a suchého ovinu) 30 400 Kč

Vířivá lázeň částečná 2 (horní/dolní končetiny) 10 180 Kč

Vířivá lázeň celotělová 2 15 330 Kč

Vířivá koupel částečná sedací 2 (dolní končetiny) 15 300 Kč

Bazén 60 100 Kč

Sauna 60 140 Kč

Masáže minut cena

Klasická ruční masáž částečná 15 330 Kč

Klasická ruční masáž celotělová  50 850 Kč

Podvodní masáž 15 440 Kč

Mechanická masáž Hydrojet 15 300 Kč

Mechanická masáž Dry Jet 15 300 Kč

Pohybové a odborné terapie minut cena

Fyzioterapie 1, 2 30 800 Kč

Manuální lymfodrenáž částečná 1, 2

(horní nebo dolní končetiny)
60 1 600 Kč

Léčebná tělesná výchova skupinová 30 70 Kč

Léčebná tělesná výchova skupinová  
– SM systém 2

45 150 Kč

Léčebná tělesná výchova skupinová  
– cvičení pro bechtěreviky 60 120 Kč

Léčebná tělesná výchova skupinová  
– cvičení v bazénu 20 200 Kč

Cvičení SM systém 1, 2 
(spirální stabilizace pohybového systému)

60 350 Kč

Kineziotaping 2 15 400 Kč

Nordic walking 2 45 150 Kč

Nordic walking – zapůjčení holí 1 den 50 Kč

Nordic walking – vratná kauce za zapůjčení holí 1 000 Kč

Fitness 90 100 Kč

Jóga v denním životě + cvičení pro posílení 
pánevního dna 2

60 150 Kč

Jóga v denním životě (pondělí) 60 100 Kč

Fyzikální terapie 3 minut cena

Elektroléčba 1, 2

(VAS-07, interferenční proudy, stimulační proudy, 
galvanická lázeň, krátkovlnná diatermie)

180 Kč

Vakuově-kompresní terapie (Extremiter 2010) 1, 2 250 Kč

Přístrojová lymfodrenáž – Pneuven 1, 2 50 600 Kč

Magnetoterapie nízkoindukční 1, 2 200 Kč

Magnetoterapie vysokoindukční 1, 2 220 Kč

Ultrazvuk 1, 2 180 Kč

Parafín 1, 2 230 Kč

Světloléčba 1, 2 biolampa 180 Kč
laser 220 Kč

Speciální procedury minut cena

Inhalace 2 15 150 Kč

Oxygenoterapie 45 300 Kč

Plynové injekce 1, 2 100 Kč

Suchá uhličitá koupel – plynová obálka 2 15 300 Kč

1 Tyto procedury jsou pouze dle ordinace lékaře.
2 Tyto procedury neposkytujeme v sobotu. V neděli neposkytujeme léčebné procedury.
3 Délka procedur dle individuální ordinace lékaře.

programy zahrnují vstupní lékařské vyšetření, léčebný paušál a procedury 
v počtu a skladbě dle ordinace lékaře. Léčebný paušál zahrnuje výkony sester, 
léky a pomocná vyšetření, tedy nejsou zvlášť účtována jednotlivá lékařská
vyšetření. V ceně programů je zahrnut volný vstup do bazénového komplexu, 
fitness a sauny po celou dobu pobytu.

Lékařská vyšetření (poskytovaná samostatně) cena

Vstupní lékařské vyšetření 500 Kč



41

40

 

WellneSS
mASáže

havajská masáž lomI lomI 50 min. 800 kč
Tato speciální masážní technika je založena na použití dávno osvěd-
čených havajských rituálů, kdy masér zapojí převážně své předloktí 
a lokty a pohybem svého těla umocňuje prožitek masážních hmatů.

Relaxační aromamasáž celotělová 50 min. 850 kč
Kombinace vůně a doteků vyvolává báječný pocit uvolnění, 
zbaví vás stresového vypětí a dokonale zrelaxuje váš 
organismus.

masáž vonnými oleji Aurora 25 min. 500 kč
Jedinečná relaxační masáž šíje, zad, hýždí  
a zadní strany dolních končetin vonným olejem.

manuální lymfatická masáž 80 min. 1 350 kč
Jemná hmatová technika, zaměřená na lymfatický systém kůže 
a podkoží horních nebo dolních končetin podle výběru klienta. 
Masáž se provádí malým tlakem, pomalým tempem a jemnými 
povrchovými hmaty, bez použití masážních olejů.

Reflexní masáž plosky nohy 50 min. 850 kč
Masér působením tlaku ovlivňuje reflexní zóny nohy. Masáží 
těchto zón dochází k relaxaci a odstranění harmonizačních bloků 
celého organismu.

Relaxace pro unavená záda a nohy 50 min. 850 kč
Po masáži zad bylinným olejem následuje příjemná, uvolňující 
masáž chodidel a nohou speciálním krémem. Během závěrečného 
zábalu těla masér provede suchou masáž hlavy a šíje.

detoxikační masáž pro ženy 50 min. 850 kč
Sprchový peeling, následuje speciální anticelulitidní masáž nohou, 
hýždí a břicha zeštíhlujícím oleogelem Mořské řasy, zábal nohou 
a masáž hlavy.

luxusní ošetření zlato-jantar 75 min. 1 300 kč
Luxusní žensky jemná aromamasáž meruňkovým olejem 
a revitalizujícím oleogelem, omlazující pleťová maska  
a intenzivní anti-age sérum.

Rituál bylinkové pohlazení 50 min. 700 kč
Rituál složený z příjemné relaxační koupele s přírodními bylinnými 
oleji. Po koupeli následuje masáž nohou, hýždí, zad a šíje při 
použití stejné bylinné směsi.

hloubková konopná masáž dlaní 
a chodidel

50 min. 850 kč

Masáž je zaměřená na velmi důkladné uvolnění drobných kloubů, 
svalů a šlach na chodidlech, nártech, kotnících, zápěstích, 
dlaních a prstech. Technika masáže je zaměřena na propracování 
hlubších vrstev tkáňové struktury svalů a fascií. Je prováděna 
speciální mastí, obsahující účinné látky z konopných semen, 
hřebíkovce, levandule a rozmarýnu. Procedura začíná krátkou 
(5 minut) koupelí nohou.

konopná masáž 25 min. 500 kč
Částečná masáž šíje, zad a hýždí kvalitním 100% přírodním 
konopným olejem.

konopný rituál 75 min. 1 300 kč
Relaxační rituál kombinující částečnou konopnou masáž 
s hloubkovou masáží dlaní a chodidel. Rituál začíná krátkou
sprchou, následuje částečná masáž šíje, zad a hýždí konopným 
olejem. Klient se otočí na záda, je zabalen do ovinu a pokračuje 
velmi příjemná hloubková masáž rukou a chodidel.

klasická ruční masáž celotělová 50 min. 850 kč
Klasická, středně silná ruční masáž celého těla, zaměřená 
na důkladné uvolnění svalů a zmírnění bolesti. Provádí se 
na svalech zad, šíje, svalstvu horních a dolních končetin.

Indická antistresová masáž 50 min. 700 kč
Na začátku vás čeká jemná masáž vlasové části hlavy, šíje, ramen 
a horní části paží. Ve druhé části pocítíte blahodárné uvolnění 
prstů a předloktí a na závěr si na lehátku dopřejete masáž obličeje 
jemným masážním olejem.

masáž lávovými kameny 1 50 min. 900 kč
Lávové kameny se ohřívají na cca 50 °C, tím je tato masáž 
kombinací termoterapie (léčba teplem) a prvků masáže teplými 
kameny. Masáži předchází relaxace v zábalu s přiloženými kameny, 
poté se masíruje zadní strana nohou, paží a záda. Teplo z kamenů 
prohřívá pokožku až do hloubky 3 cm.

Tato masáž není k dispozici v letních měsících vzhledem k možnému vysokému 
teplotnímu přetížení klienta.



43

42

 

jAk nA mASáže
Wellness masáže probíhají každý den od 9.00 do 20.30 hodin pouze po předchozí 
rezervaci a platbě.

Rezervace
 ⬥ e-mailem na adrese: procedury@aurora.cz

 ⬥ osobně: oddělení Časování procedur:  
 po–pá: 7.30–16.30 hodin,  
 so: 7.30–16.00 hodin 

 hlavní recepce lázní – mimo pracovní dobu Časování procedur

Platba
Platbu za wellness masáže a rituály je možné provést na oddělení Časování 
procedur, na wellness recepci nebo na hlavní recepci lázní, a to následovně:

 ⬥ hotově

 ⬥ platební kartou

 ⬥ dárkovými poukazy

Příchod na procedury
Nejpozději 5 minut před začátkem procedury. S sebou vezměte časový rozvrh 
procedur, který obdržíte při platbě procedury. Veškeré potřeby pro masáže 
a sprchování jsou vám k dispozici přímo v jednotlivých masérnách.

omlazující masáž s červeným 
vínem

75 min. 1 200 kč

Po ošetření pokožky celého těla jemným sprchovým peelingem 
Acai- aloe vera následuje jemná celotělová masáž olejem 
z meruňkových jader s oleogelem Acai- červené víno. Následuje 
zábal celého těla do suchého ovinu, očištění obličeje + dekoltu 
tonikem a nanesení + lehké vmasírování vyživujícího krému Acai- 
červené víno na obličej a dekolt. Po dobu závěrečné relaxace (5 minut) 
je prováděna masáž zadní strany šíje (příp. i suchá masáž hlavy).

omlazující rituál s červeným 
vínem

80 min. 1 400 kč

Rituál složený z příjemné relaxační koupele s přírodními bylinnými 
oleji (dle výběru klienta – heřmánek, levandule, meduňka). 
Po koupeli a osušení následuje jemná celotělová masáž olejem 
z meruňkových jader s oleogelem Acai- červené víno. Po ukončení 
masáže je klient zabalen do ovinu. Následuje očištění obličeje 
+ dekoltu tonikem a nanesení + vmasírování vyživujícího krému 
Acai- červené víno na obličej a dekolt. Po dobu závěrečné 
relaxace (5 minut) je prováděna masáž zadní strany šíje  
(příp. i suchá masáž hlavy).

odlehčující masáž nohou 
NOVINKA

50 min. 850 kč

Masáž je ideální pro odlehčení nohou po jejich celodenním 
namáhání. Zvláště ji ocení ti, kteří v zaměstnání hodně stojí nebo 
chodí. Používáme kvalitní masážní oleje, které umocní prožitek 
z masáže. Masáž nohou posiluje imunitu, uklidňuje organismus, 
zlepšuje krevní oběh, odstraňuje pocit těžkosti a únavy nohou 
a otoky chodidel, stimuluje funkci vnitřních orgánů, odbourává 
stres, působí relaxačně a proti únavě.

novInkA



45

44

 

WellneSS
centRum
AquA vIvA

vodní svět
nabízí množství atrakcí, jako např. 
divokou řeku, perličkovou masážní 
lavici, stěnovou hydromasáž, chrliče, 
vodní hřib, 40 m dlouhý tobogan 
(dětem do 10 let je vstup na tobogan 
zakázán) či whirlpooly pro 6 a 12 osob. 
Vodní svět je propojen s plaveckým 
bazénem a voda je zde také mírně 
slaná (součást bazénového komplexu).

Fitness centrum
je vybaveno nejmodernějšími přístroji 
na ploše 130 m2, k dispozici je kondiční 
trenér.

Sauna
suchá pro 12 osob, s venkovním 
ochlazovacím bazénkem.

vana „Aquadelicia“ 
nejnovější generace vodoléčebných 
van. Jedinečná svým designovým 
zpracováním, technickou vyspělostí, 
oblíbená v lázeňských i wellness 
zařízeních. V nabídce perličkové, 
přísadové, vířivé koupele i podvodní 
masáže.

Wellnesscentrum Aqua viva, 

rozkládající se na ploše cca 

1 000 m2, nabízí řadu možností

aktivního i pasivního odpočinku. 

Kromě akvaparku pro děti 

i dospělé zde najdete rovněž 

luxusní masérny a další služby.

Plavecký bazén (25 m)
s mírně slanou vodou, jež má mj. 
antiseptické účinky a na rozdíl 
od klasické sladkovodní chlorové 
technologie nezpůsobuje pálení 
a červenání očí. Vedle plaveckého 
bazénu je i dětské brouzdaliště 
(součást bazénového komplexu).

Parní kabina 
parní lázeň pro relaxaci a uvolnění 
stresu, nachází se v prostorách 
plaveckého bazénu (součást 
bazénového komplexu).



47

46

 

masážní lůžko dry jet
Mechanická masáž.

masážní lůžko hydrojet
Mechanická masáž.

Squash
Jeden squashový kurt. Je možné 
zapůjčit si rakety a míčky  
(za poplatek).

tělocvična
Víceúčelová hala o rozměrech  
17,5 x 30 m, která slouží zejména 
pro skupinový rehabilitační 
tělocvik, cvičení jógy a míčové 
hry. Má provedeno trojí lajnování  
(na basketbal, volejbal a tenis).

Ceník Wellnesscentra Aqua viva minut cena otevřeno

Bazénový komplex 1 osoba 60 100 Kč 7.00–22.00 Po–Ne

Fitness 1 osoba 90 100 Kč 13.00–20.00
8.00–20.00

Po–Pá
So–Ne

Sauna 1 osoba 60 140 Kč 14.00–22.00
Po, St – muži
Út–Čt – ženy
Pá–Ne – muži + ženy

Squash kurt 60 150 Kč 8.00–22.00 Po–Ne

Masážní lůžko Dry Jet 1 osoba 15 300 Kč 8.00–20.00 Po–Ne

Masážní lůžko Hydrojet 1 osoba 15 300 Kč 8.00–21.00 Po–Ne

Ceník vany „Aquadelicia“ minut cena

Koupel perličková 30 300 Kč

Koupel bylinná 30 360 Kč

Koupel perličková s bylinkami 30 410 Kč

Koupel s minerální solí z Mrtvého moře 30 430 Kč

Koupel s živou magneziovou solí 30 430 Kč

Vířivá lázeň celotělová 15 360 Kč

Kompletní ceník wellnesscentra najdete na www.aurora.cz.
Informace 
Tel.: +420 384 750 666

Koupele jsou včetně přípravy a suchého ovinu.



49

48

 

ReStAuRAce
hARmonIe

Restaurace v příjemném prostředí s výhledem do lázeňského 

parku nabízí širokou škálu pokrmů české i mezinárodní kuchyně 

a rybích specialit.

K dispozici je také posezení pod širým nebem na letní terase, 

která je součástí restaurace.

K restauraci patří tři salonky vhodné pro pořádání svateb, 

rodinných oslav, abiturientských setkání, firemních akcí  

či školení.

objednávky a rezervace:

Tel.: +420 384 750 677
E-mail: harmonie@aurora.cz

otevřeno kapacita

Denně  100 míst



51

50

 

boWlIng 
bAR

Bar se nachází v přízemí 

wellnesscentra (schody dolů 

za vstupem do bazénového

komplexu). Nabízí dvě 

bowlingové dráhy a šipky, 

sledování sportovních 

přenosů. Možnost pronájmu 

celého baru, vhodné

pro firemní akce.

objednávky a rezervace

Tel.: +420 384 750 331
E-mail: bowling@aurora.cz

otevřeno kapacita

Denně  30 místdenní  
bAR zImní  
zAhRAdA

Denní bar s celkovou 

kapacitou 30 míst k sezení se 

nachází v prvním patře areálu 

lázní. Široká nabídka nápojů, 

zákusků a kávy. 

Možnost sledování 

sportovních přenosů.

objednávky a rezervace

Tel.: +420 384 750 879
E-mail: barzz@aurora.cz

otevřeno kapacita

Denně  30 míst



53

52

 

objednávka léčebně rekondičního programu

JMÉNO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  

DATUM NAROZENÍ  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

ADRESA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

STÁT . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

TELEFON . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

E-MAIL . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

TERMÍN . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

KATEGORIE POKOJE . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

JMÉNO 2. OSOBY  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

 
O vhodnosti absolvování vámi zvoleného rekondičního pobytu si vás dovolujeme 
požádat o potvrzení od vašeho praktického či odborného lékaře (u osob starších  
70 let je toto potvrzení povinné). U pobytů delších 5 nocí je pak součástí vašeho pobytu 
povinná vstupní lékařská konzultace (je možné ji nahradit právě potvrzením od vašeho 
praktického či odborného lékaře). 

Formulář potvrzení naleznete u každého pobytu na www.aurora.cz.

DATUM . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .      PODPIS . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Informace
1 Veškeré služby hradí klient.

2 Nerezervujeme čísla pokojů ani patra 
či světové strany.

3 Stornopoplatky:

 

 Při předčasném odjezdu je účtován 
stornopoplatek ve výši 100 % ze zbývající 
ceny pobytu za nevyčerpané služby 
za každou osobu. Při nenastoupení 
pobytu bez oznámení storna je účtován 
stornopoplatek ve výši 100 % z celkové 
ceny pobytu za každou osobu.

4 Úhrada pobytů: převodním příkazem, 
složenkou, v hotovosti, platebními kartami 
(VISA, Maestro, EC/MC), vybranými šeky 
společností Sodexo Pass, UP a dárkovými 
poukazy Slatinných lázní Třeboň.

5 Při změně vaší objednávky z relaxačního 
pobytu (včetně programu Vital a Spa) 
na pobyt hrazený zdravotní pojišťovnou 
(KLP / PLP) bude účtován rezervační 
poplatek ve výši 2 000 Kč.

dnů před  
nástupem

% z celkové ceny 
pobytu / osoba

do 60 bezplatně
59–20 1 000 Kč / osoba
19–16 30 %
15–10 50 %
9–5 75 %
4–0 100 %

typ pobytu
□ Super Last Moment
□ Chuť Třeboně
□ Harmonie
□ Pohoda v Lázních Aurora
□/□ Relax 7/Relax 10
□ Viva Exklusiv
□ Lázeňská Siesta
□ Senior Plus
□ Léčebný pobyt „VITAL“
□ Léčebný pobyt „SPA“

vyplněnou objednávku zašlete na adresu:

Slatinné lázně Třeboň s.r.o.
Lázeňský dům Lázně Aurora
Rezervační kancelář
Lázeňská 1001
379 01 Třeboň

Tel.: +420 384 750 555
Fax: +420 384 750 750-51
E-mail: rezervace@aurora.cz

Více informací najdete a pobyt objednáte 
na www.aurora.cz.



55

54

 

beRtIny
lázně
V těsné blízkosti historického 
centra města, na pravém břehu 
Zlaté stoky, najdete lázeňský  
dům s rodinnou atmosférou 
v kouzelném prostředí.

Bertiny lázně dostaly jméno po dceři 

svého zakladatele – Bertě Huckové. 

Její otec, učitel Václav Hucek, otevřel 

na tomto místě první lázeňský dům 

před téměř 140 lety. Dnes Bertiny 

lázně disponují ubytováním v rekon-

struovaných pokojích různých kate-

gorií i ubytováním v depandancích. 

Kromě velmi moderních léčebných 

provozů nabízejí rovněž kvalitní 

gastronomické služby. 

ubytovací kapacita

178 lůžek

102 pokojů

vybavení

Restaurace, bary, relaxační bazén 

s whirlpoolem a parní kabinou, sauna, Sport 

park zahrnující tenisovou halu, tenisové 

venkovní kurty, squash, bowling. Kadeřnictví, 

kosmetika, manikúra, pedikúra a úschovna kol.

V rámci zkvalitnění služeb probíhá v Bertiných 

lázních rozsáhlá rekonstrukce ubytovacích 

a stravovacích prostor. Dokončení je plánováno 

na měsíc květen 2020. Více informací získáte 

v rezervační kanceláři na tel.: +420 384 754 555 

nebo na e-mailu: rezervace@berta.cz.

!  RekonStRukce beRtIných lázní



57

56

 

všeobecné 
údAje

 ⬥ dvoulůžkové pokoje kategorie zAhRAdní 
SuPeRIoR. Koupelna se sprchovým koutem a WC, 
fén, lednice, telefon, sat. TV včetně programů rádií, 
klimatizace, bezpečnostní schránky, WiFi, župany. 
Pokoje této kategorie se nacházejí v pavilonu B  
(50 m od hlavní budovy lázní) a D (70 m od hlavní 
budovy lázní), včetně terasy. 

 ⬥ Apartmá klASIk. Dvoupokojové apartmá, 
max. 3 osoby. Obývací pokoj a ložnice, koupelna 
se sprchovým koutem a WC, fén, sat. TV 
včetně programů rádií, telefon, lednice (nápoje 
na přivítání), varná konvice, klimatizace, 
bezpečnostní schránky, WiFi, župany, balkon.

 ⬥ Apartmá SuPeRIoR. Dvoupokojové apartmá, 
max. 3 osoby. Obývací pokoj a ložnice, koupelna 
se sprchovým koutem a WC, fén, sat. TV 
včetně programů rádií, telefon, lednice (nápoje 
na přivítání), varná konvice, klimatizace, 
bezpečnostní schránky, WiFi, župany. Apartmá  
B7 se nachází v pavilonu B (50 m od hlavní budovy 
lázní).

 ⬥ Přistýlka = třetí lůžko v apartmá. 

 ⬥ nástup na pobyt v den příjezdu od 14 hod.

 ⬥ uvolnění pokojů v den odjezdu do 10 hod.

 ⬥ Při samostatném ubytování ve dvoulůžkovém 
pokoji či apartmánu bude účtován doplatek.

lékařské potvrzení
O vhodnosti absolvování vámi zvoleného 
rekondičního pobytu si vás dovolujeme 
požádat o potvrzení od vašeho praktického 
či odborného lékaře (u osob starších 70 let 
je toto potvrzení povinné).

!  Pobyty nejsou vhodné pro těhotné ženy!

Procedury
Procedury uvedené v jednotlivých programech 
jsou časovány od pondělí do soboty včetně dne 
příjezdu a odjezdu. Výměna procedur ve skladbě 
jednotlivých relaxačních pobytů není možná.

ubytování
 ⬥ jednolůžkové nebo dvoulůžkové pokoje 

kategorie klASIk. Koupelna se sprchovým 
koutem a WC, lednice, fén, telefon, sat. TV včetně 
programů rádií, bezpečnostní schránky, WiFi. 
Některé pokoje s balkonem nebo terasou.

 ⬥ jednolůžkové nebo dvoulůžkové pokoje 
kategorie SuPeRIoR. Koupelna se sprchovým 
koutem a WC, lednice, fén, telefon, sat. TV včetně 
programů rádií, bezpečnostní schránky, WiFi, 
župany. Některé pokoje s balkonem nebo terasou.

Stravování
 ⬥ Polopenze začíná v den příjezdu večeří a končí 

v den odjezdu snídaní.

 ⬥ Snídaně + (oběd nebo večeře): bufetovou 
formou

 ⬥ nápoje v ceně: voda, džus, káva, čaj
 ⬥ Plná penze: doplatek 230 Kč/osoba/den

Parkování
Nehlídané monitorované parkoviště

 ⬥ nekryté stání – 50 Kč/noc
 ⬥ kryté stání – 80 Kč/noc

Internet
Bezplatný bezdrátový internet (WiFi) ve všech 
pokojích + internetový koutek (zdarma).

doplňkové služby
 ⬥ Restaurace, pizza restaurant, denní bar

 ⬥ Sport park: tenisová hala, venkovní tenisové kurty, 
squash, bowling

 ⬥ Přednášky, taneční večírky, zájezdy, prohlídky

 ⬥ Úschovna kol

 ⬥ Kadeřnictví, kosmetika, pedikúra, manikúra

 ⬥ Kino Světozor

UPOZORNĚNÍ: Na lázeňskou taxu nemůže být uplatněna 
sleva z věrnostního programu Sphere.



59

58

 

cena léčebně 
rekondičního  
pobytu zahrnuje

2× ubytování s polopenzí

1× slatinná koupel

1× masáž vonnými oleji Berta

1× mechanická masáž Hydrojet

 + vstup do bazénu s whirlpoolem 
a parní kabinou a do sauny

 + lázeňská taxa

typ pokoje mimo-
sezona*

hlavní 
sezona*

Jednolůžkový Klasik 3 638 Kč 4 322 Kč

Jednolůžkový Klasik
+ balkon/terasa

4 106 Kč 4 718 Kč

Jednolůžkový Superior 
+ terasa

4 628 Kč 5 618 Kč

Dvoulůžkový Klasik 3 224 Kč 3 638 Kč

Dvoulůžkový Klasik  
+ balkon/terasa

3 332 Kč 3 836 Kč

Dvoulůžkový Zahradní 
Superior + terasa

3 566 Kč 4 124 Kč

Dvoulůžkový Superior 3 638 Kč 4 322 Kč

Dvoulůžkový Superior 
+ balkon

3 836 Kč 4 520 Kč

Apartmá Klasik  
+ balkon

4 124 Kč 5 204 Kč

Apartmá Superior 4 322 Kč 5 420 Kč

Přistýlka 3 044 Kč 3 224 Kč

UPOZORNĚNÍ: Tento pobyt lze rezervovat nejdříve 
tři týdny před plánovaným termínem nástupu.

PRImA 
lASt 
moment 
Krátký pobyt v Bertě.
Relaxace a lázeňská pohoda.

2     3
* Mimosezona: 2. 1.–31. 3. 2020   |   1. 11.–21. 12. 2020
  Hlavní sezona: 1. 4.–31. 10. 2020

Do května 2020 probíhá rekonstrukce Bertiných lázní 
(viz str. 55).

cena za pobyt/osoba



61

60

 

cena léčebně 
rekondičního  
pobytu zahrnuje

3× ubytování s polopenzí

1× slatinná koupel

1× chlorellová masáž

1× lázeň v řasách Třeboňská 
Chlorella

1× masáž vonnými oleji Berta

1× prohlídka dle výběru  
(pivovar Bohemia Regent, galerie  
Třeboň v marcipánu, Zámek Třeboň)

 + vstup do bazénu s whirlpoolem 
a parní kabinou a do sauny

 + lázeňská taxa

chuť
třeboně
v beRtě
Zapomeňte na starosti všedního dne 
a ochutnejte atmosféru malebné jihočeské 
Třeboně. Načerpejte nové síly všemi 
smysly při pobytu v Bertiných lázních.

3     4

typ pokoje mimo- 
sezona*

hlavní 
sezona*

Jednolůžkový Klasik 6 420 Kč 7 560 Kč

Jednolůžkový Klasik
+ balkon/terasa

7 200 Kč 8 220 Kč

Jednolůžkový Superior 
+ terasa

8 070 Kč 9 720 Kč

Dvoulůžkový Klasik 5 730 Kč 6 420 Kč

Dvoulůžkový Klasik  
+ balkon/terasa

5 910 Kč 6 750 Kč

Dvoulůžkový Zahradní 
Superior + terasa

6 300 Kč 7 230 Kč

Dvoulůžkový Superior 6 420Kč 7 560 Kč

Dvoulůžkový Superior 
+ balkon

6 750 Kč 7 890 Kč

Apartmá Klasik  
+ balkon

7 230 Kč 9 030 Kč

Apartmá Superior 7 560 Kč 9 390 Kč

Přistýlka 5 430 Kč 5 730 Kč

* Mimosezona: 2. 1.–31. 3. 2020   |   1. 11.–21. 12. 2020
  Hlavní sezona: 1. 4.–31. 10. 2020

Do května 2020 probíhá rekonstrukce Bertiných lázní 
(viz str. 55).

cena za pobyt/osoba



63

62

 

cena léčebně 
rekondičního  
pobytu zahrnuje

3× ubytování s polopenzí

1× slatinná koupel

1× klasická ruční masáž částečná

1× bylinná koupel s konopím

1× mechanická masáž Hydrojet

 + vstup do bazénu s whirlpoolem 
a parní kabinou a do sauny

 + lázeňská taxa

třeboňSké 
oSvěžení
opusťte na pár dnů hektiku každodenního 
života a vyzkoušejte nepoznanou pohodu 
v malebném prostředí jihočeské Třeboně 
a načerpejte nové síly v naší péči.

3     4

typ pokoje mimo- 
sezona*

hlavní 
sezona*

Jednolůžkový Klasik 5 589 Kč 6 729 Kč

Jednolůžkový Klasik
+ balkon/terasa

6 369Kč 7 389 Kč

Jednolůžkový Superior 
+ terasa

7 239 Kč 8 889 Kč

Dvoulůžkový Klasik 4 899 Kč 5 589 Kč

Dvoulůžkový Klasik  
+ balkon/terasa

5 079 Kč 5 919 Kč

Dvoulůžkový Zahradní 
Superior + terasa

5 469 Kč 6 399 Kč

Dvoulůžkový Superior 5 589 Kč 6 729 Kč

Dvoulůžkový Superior 
+ balkon

5 919 Kč 7 059 Kč

Apartmá Klasik  
+ balkon

6 399 Kč 8 199 Kč

Apartmá Superior 6 729 Kč 8 559 Kč

Přistýlka 4 599 Kč 4 899 Kč

* Mimosezona: 2. 1.–31. 3. 2020   |   1. 11.–21. 12. 2020
  Hlavní sezona: 1. 4.–31. 10. 2020

Do května 2020 probíhá rekonstrukce Bertiných lázní 
(viz str. 55).

cena za pobyt/osoba



65

64

 

cena léčebně 
rekondičního  
pobytu zahrnuje

3× ubytování s polopenzí

1× slatinná koupel

1× klasická ruční masáž částečná

1× bylinná koupel

1× peloidokinezioterapie

1× mechanická masáž Hydrojet

 + vstup do bazénu s whirlpoolem 
a parní kabinou a do sauny

 + lázeňská taxa

lázeňSká 
SymFonIe
odpočinek, regenerace a vyladění 
organismu je nabídka Lázeňské 
symfonie, kterou si zasloužíte...

3     4 UPOZORNĚNÍ: V nabídce pouze neděle–středa, 
pondělí–čtvrtek.

typ pokoje celoročně*

Jednolůžkový Klasik 5 265 Kč

Jednolůžkový Klasik
+ balkon/terasa

5 967 Kč

Jednolůžkový Superior 
+ terasa

6 750 Kč

Dvoulůžkový Klasik 4 644 Kč

Dvoulůžkový Klasik  
+ balkon/terasa

4 806 Kč

Dvoulůžkový Zahradní 
Superior + terasa

5 157 Kč

Dvoulůžkový Superior 5 265 Kč

Dvoulůžkový Superior 
+ balkon

5 562 Kč

Apartmá Klasik  
+ balkon

5 994 Kč

Apartmá Superior 6 291 Kč

Přistýlka 4 374 Kč

* 2. 1.–21. 12. 2020

Do května 2020 probíhá rekonstrukce Bertiných lázní 
(viz str. 55).

cena za pobyt/osoba



67

66

 

cena léčebně 
rekondičního  
pobytu zahrnuje

6× ubytování s polopenzí

2× slatinná koupel

2× mechanická masáž Hydrojet

1× masáž vonnými oleji Berta

1× klasická ruční masáž částečná

1× perličková koupel

1× podvodní masáž

1× peloidokinezioterapie

1× koupel s minerální solí 
z Mrtvého moře

 + vstup do bazénu s whirlpoolem 
a parní kabinou a do sauny

 + povinná vstupní lékařská 
konzultace

 + lázeňská taxa

lázeňSké 
uvolnění
Potřebujete se odreagovat? Právě pro vás 
je připraven pobyt, při němž si do sytosti 
užijete pohodu a relaxační procedury.  
Je na čase dopřát si týden v Bertiných 
lázních, který uklidní vaši mysl.

6     7

typ pokoje mimo- 
sezona*

hlavní 
sezona*

Jednolůžkový Klasik 11 958 Kč 14 238 Kč

Jednolůžkový Klasik
+ balkon/terasa

13 518 Kč 15 558 Kč

Jednolůžkový Superior 
+ terasa

15 258 Kč 18 558 Kč

Dvoulůžkový Klasik 10 578 Kč 11 958 Kč

Dvoulůžkový Klasik  
+ balkon/terasa

10 938 Kč 12 618 Kč

Dvoulůžkový Zahradní 
Superior + terasa

11 718 Kč 13 578 Kč

Dvoulůžkový Superior 11 958 Kč 14 238 Kč

Dvoulůžkový Superior 
+ balkon

12 618 Kč 14 898 Kč

Apartmá Klasik  
+ balkon

13 578 Kč 17 178 Kč

Apartmá Superior 14 238 Kč 17 898 Kč

Přistýlka 9 978 Kč 10 578 Kč

* Mimosezona: 2. 1.–31. 3. 2020   |   1. 11.–21. 12. 2020
  Hlavní sezona: 1. 4.–31. 10. 2020

Do května 2020 probíhá rekonstrukce Bertiných lázní 
(viz str. 55).

cena za pobyt/osoba



69

68

 

cena léčebně 
rekondičního  
pobytu zahrnuje

9× ubytování s polopenzí

2× slatinná koupel

2× bylinná koupel s konopím

2× suchá uhličitá koupel  
– plynová obálka

1× klasická ruční masáž částečná

1× perličková koupel

1× peloidokinezioterapie

1× masáž Relaxace pro unavená 
záda a nohy

1× masáž vonnými oleji Berta

1× mechanická masáž Hydrojet

 + vstup do bazénu s whirlpoolem 
a parní kabinou a do sauny

 + povinná vstupní lékařská 
konzultace

 + lázeňská taxa

WellneSS „10“
Tajemství kvalitního odpočinku spočívá 
v relaxaci těla a duše. Masáže uvolní napětí 
těla, koupele pak blahodárně zapůsobí 
na vaši mysl. Prostě wellness...

9    10

typ pokoje mimo- 
sezona*

hlavní 
sezona*

Jednolůžkový Klasik 16 983 Kč 20 403 Kč

Jednolůžkový Klasik
+ balkon/terasa

19 323 Kč 22 383 Kč

Jednolůžkový Superior 
+ terasa

21 933 Kč 26 883 Kč

Dvoulůžkový Klasik 14 913 Kč 16 983 Kč

Dvoulůžkový Klasik  
+ balkon/terasa

15 453 Kč 17 973 Kč

Dvoulůžkový Zahradní 
Superior + terasa

16 623 Kč 19 413 Kč

Dvoulůžkový Superior 16 983 Kč 20 403 Kč

Dvoulůžkový Superior 
+ balkon

17 973 Kč 21 393 Kč

Apartmá Klasik  
+ balkon

19 413 Kč 24 813 Kč

Apartmá Superior 20 403 Kč 25 893 Kč

Přistýlka 14 013 Kč 14 913 Kč

* Mimosezona: 2. 1.–31. 3. 2020   |   1. 11.–21. 12. 2020
  Hlavní sezona: 1. 4.–31. 10. 2020

Do května 2020 probíhá rekonstrukce Bertiných lázní 
(viz str. 55).

cena za pobyt/osoba



71

70

 

cena léčebně 
rekondičního  
pobytu zahrnuje

6× ubytování s polopenzí
2× slatinná koupel
1× masáž Relaxace pro unavená 

záda a nohy
1× klasická ruční masáž částečná
1× koupel s minerální solí 

z Mrtvého moře
1× bylinná koupel s konopím
1× Masáž radosti
1× mechanická masáž Hydrojet
1× aromamasáž celotělová 

s výběrem aromatických olejů
1× suchá uhličitá koupel  

– plynová obálka

 + vstup do bazénu s whirlpoolem 
a parní kabinou a do sauny

 + povinná vstupní lékařská 
konzultace

 + lázeňská taxa

beRtA
SPecIAl
Speciální pobyt  
nabitý procedurami!  
Je čas na lázně... 

6     7

typ pokoje mimo- 
sezona*

hlavní 
sezona*

Jednolůžkový Klasik 13 356 Kč 15 636 Kč

Jednolůžkový Klasik
+ balkon/terasa

14 916 Kč 16 956 Kč

Jednolůžkový Superior 
+ terasa

16 656 Kč 19 956 Kč

Dvoulůžkový Klasik 11 976 Kč 13 356 Kč

Dvoulůžkový Klasik  
+ balkon/terasa

12 336 Kč 14 016 Kč

Dvoulůžkový Zahradní 
Superior + terasa

13 116 Kč 14 976 Kč

Dvoulůžkový Superior 13 356 Kč 15 636 Kč

Dvoulůžkový Superior 
+ balkon

14 016 Kč 16 296 Kč

Apartmá Klasik  
+ balkon

14 976 Kč 18 576 Kč

Apartmá Superior 15 636 Kč 19 296 Kč

Přistýlka 11 376 Kč 11 976 Kč

* Mimosezona: 2. 1.–31. 3. 2020   |   1. 11.–21. 12. 2020
  Hlavní sezona: 1. 4.–31. 10. 2020

Do května 2020 probíhá rekonstrukce Bertiných lázní 
(viz str. 55).

cena za pobyt/osoba



73

72

 

cena léčebně 
rekondičního  
pobytu zahrnuje

6× ubytování s polopenzí
2× klasická ruční masáž částečná
2× mechanická masáž Hydrojet
1× Aubertina zlatá lázeň
1× bylinná koupel 
1× léčebná tělesná výchova 

skupinová – cvičení v bazénu
1× peloidokinezioterapie
1× parafín na ruce
1× prohlídka dle výběru  

(pivovar Bohemia Regent, galerie  
Třeboň v marcipánu, Zámek Třeboň)

 + vstup do bazénu s whirlpoolem 
a parní kabinou a do sauny

 + povinná vstupní lékařská 
konzultace

 + lázeňská taxa

PRogRAm  
PRo SenIoRy
Užijte si odpočinek nejenom tělesný, 
ale i duševní. Regenerace organismu, 
klid a pohoda, to je tento speciální 
týdenní pobyt zaměřený na seniory.

6     7

typ pokoje mimo- 
sezona*

hlavní 
sezona*

Jednolůžkový Klasik 10 656 Kč 12 936 Kč

Jednolůžkový Klasik
+ balkon/terasa

12 216 Kč 14 256 Kč

Jednolůžkový Superior 
+ terasa

13 956 Kč 17 256 Kč

Dvoulůžkový Klasik 9 276 Kč 10 656 Kč

Dvoulůžkový Klasik  
+ balkon/terasa

9 363 Kč 11 316 Kč

Dvoulůžkový Zahradní 
Superior + terasa

10 416 Kč 12 276 Kč

Dvoulůžkový Superior 10 656 Kč 12 936 Kč

Dvoulůžkový Superior 
+ balkon

11 316 Kč 13 596 Kč

Apartmá Klasik  
+ balkon

12 276 Kč 15 876 Kč

Apartmá Superior 12 936 Kč 16 596 Kč

Přistýlka 8 676 Kč 9 276 Kč

* Mimosezona: 2. 1.–31. 3. 2020   |   1. 11.–21. 12. 2020
  Hlavní sezona: 1. 4.–31. 10. 2020

Do května 2020 probíhá rekonstrukce Bertiných lázní 
(viz str. 55).

cena za pobyt/osoba



75

74

 

denní paušál léčebně 
rekondičního programu 
vItAl zahrnuje

 + ubytování dle vybrané 
kategorie 

 + stravování formou polopenze 
(příplatek na plnou penzi = 230 Kč/den)

 + vstupní lékařské vyšetření

 + léčebný paušál  
v hodnotě 800 Kč/den  
(zahrnuje léčebné procedury v počtu 
a skladbě dle ordinace lékaře, dále 
zahrnuje výkony lékařů a sester, léky 
a pomocná vyšetření, tedy nejsou zvlášť 
účtována jednotlivá lékařská vyšetření)

 + vstup do bazénu s whirlpoolem 
a parní kabinou a do sauny

 + lázeňská taxa

léČebný 
PRogRAm 
„vItAl“
Pobyt VITAL je možné rezervovat 
pouze u pobytů delších 5 nocí.

5    
UPOZORNĚNÍ: pobyt Vital je možné rezervovat pouze 
u pobytů delších 5 nocí. Léčebné procedury nejsou 
časovány v den příjezdu, odjezdu a v neděli.

typ pokoje mimo- 
sezona*

hlavní 
sezona*

Jednolůžkový Klasik 2 050 Kč 2 430 Kč

Jednolůžkový Klasik
+ balkon/terasa

2 310 Kč 2 650 Kč

Jednolůžkový Superior 
+ terasa

2 600 Kč 3 150 Kč

Dvoulůžkový Klasik 1 820 Kč 2 050 Kč

Dvoulůžkový Klasik  
+ balkon/terasa

1 880 Kč 2 160 Kč

Dvoulůžkový Zahradní 
Superior + terasa

2 010 Kč 2 320 Kč

Dvoulůžkový Superior 2 050 Kč 2 430 Kč

Dvoulůžkový Superior 
+ balkon

2 160 Kč 2 540 Kč

Apartmá Klasik  
+ balkon

2 320 Kč 2 920 Kč

Apartmá Superior 2 430 Kč 3 040 Kč

Přistýlka 1 720 Kč 1 820 Kč

* Mimosezona: 2. 1.–31. 3. 2020   |   1. 11.–21. 12. 2020
  Hlavní sezona: 1. 4.–31. 10. 2020

Do května 2020 probíhá rekonstrukce Bertiných lázní 
(viz str. 55).

cena za den/osoba



77

76

 

denní paušál léčebně 
rekondičního programu 
SPA zahrnuje

 + ubytování dle vybrané 
kategorie 

 + stravování formou  
plné penze

 + vstupní lékařské vyšetření

 + léčebný paušál  
v hodnotě  1 200 Kč/den  
(zahrnuje léčebné procedury v počtu 
a skladbě dle ordinace lékaře, dále 
zahrnuje výkony lékařů a sester, léky 
a pomocná vyšetření, tedy nejsou zvlášť 
účtována jednotlivá lékařská vyšetření)

 + vstup do bazénu s whirlpoolem 
a parní kabinou a do sauny

 + lázeňská taxa

léČebný 
PRogRAm 
„SPA“
Pobyt SPA je možné rezervovat 
pouze u pobytů delších 7 nocí.

7    
UPOZORNĚNÍ: pobyt Spa je možné rezervovat pouze 
u pobytů delších 7 nocí. Léčebné procedury nejsou 
časovány v den příjezdu, odjezdu a v neděli.

typ pokoje mimo- 
sezona*

hlavní 
sezona*

Jednolůžkový Klasik 2 520 Kč 2 820 Kč

Jednolůžkový Klasik
+ balkon/terasa

2 720 Kč 2 990 Kč

Jednolůžkový Superior 
+ terasa

2 950 Kč 3 390 Kč

Dvoulůžkový Klasik 2 330 Kč 2 510 Kč

Dvoulůžkový Klasik  
+ balkon/terasa

2 380 Kč 2 600 Kč

Dvoulůžkový Zahradní 
Superior + terasa

2 510 Kč 2 820 Kč

Dvoulůžkový Superior 2 600 Kč 2 910 Kč

Dvoulůžkový Superior 
+ balkon

2 670 Kč 3 010 Kč

Apartmá Klasik  
+ balkon

2 730 Kč 3 210 Kč

Apartmá Superior 2 820 Kč 3 310 Kč

Přistýlka 2 290 Kč 2 380 Kč

* Mimosezona: 2. 1.–31. 3. 2020   |   1. 11.–21. 12. 2020
  Hlavní sezona: 1. 4.–31. 10. 2020

Do května 2020 probíhá rekonstrukce Bertiných lázní 
(viz str. 55).

cena za den/osoba



79

78

 

léČebné 
PRoceduRy 

Programy při léčebných pobytech cena

Vital 800 Kč / den

Spa 1 200 Kč / den

Koupele a zábaly minut cena

Slatinná koupel 37 °C 
(vč. přípravy, sprchy a suchého ovinu) 30 650 Kč

Slatinná koupel 1

(vč. přípravy, sprchy a suchého ovinu)
30 650 Kč

Slatinná koupel – dvojvana 1

(vč. přípravy, sprchy a suchého ovinu)
30 1 300 Kč

Slatinný zábal 1 
(vč. přípravy, sprchy a suchého ovinu)

30 650 Kč

Peloidokinezioterapie 1 
(vč. přípravy a suchého ovinu)

20 350 Kč

Koupel perličková 
(vč. přípravy a suchého ovinu) 30 270 Kč

Koupel bylinná / Koupel uhličitá 
(vč. přípravy a suchého ovinu) 30 330 Kč

Koupel jodová / Koupel solfatanová 
(vč. přípravy a suchého ovinu) 30 400 Kč

Bylinná koupel s konopím
(vč. přípravy a suchého ovinu) 30 440 Kč

Koupel s živou magneziovou solí 
(vč. přípravy a suchého ovinu) 30 400 Kč

Koupel s minerální solí z Mrtvého moře 
(vč. přípravy a suchého ovinu) 30 400 Kč

Aubertina zlatá lázeň – slatinný extrakt
(vč. přípravy a suchého ovinu) 30 400 Kč

Lázeň v řasách Třeboňská Chlorella
(vč. přípravy a suchého ovinu) 30 400 Kč

Vířivá lázeň částečná  
(horní/dolní končetiny) 15 220 Kč

Vířivá lázeň celotělová 
(vč. přípravy a suchého ovinu) 15 370 Kč

Masáže minut cena

Klasická ruční masáž částečná 15 330 Kč

Klasická ruční masáž celotělová  50 850 Kč

Podvodní masáž 
(vč. suchého ovinu) 30 470 Kč

Mechanická masáž Hydrojet 15 300 Kč

Pohybové a odborné terapie minut cena

Fyzioterapie 1, 2 30 800 Kč

Léčebná tělesná výchova skupinová 30 70 Kč

Léčebná tělesná výchova skupinová  
– cvičení s míčem 2

30 70 Kč

Léčebná tělesná výchova skupinová  
– cvičení pro bechtěreviky 60 120 Kč

Léčebná tělesná výchova skupinová  
– cvičení v bazénu 20 200 Kč

Cvičení SM systém 1, 2 
(spirální stabilizace pohybového systému)

30 180 Kč

Kineziotaping 2 15 400 Kč

Nordic walking 2 45 150 Kč

Nordic walking – zapůjčení holí 1 den 50 Kč

Nordic walking – vratná kauce za zapůjčení holí 1 000 Kč

Senzomotorika 2 90 100 Kč

Jóga 60 150 Kč

Fyzikální terapie 3 minut cena

Elektroléčba 1, 2

(VAS-07, DD proudy, galvanická lázeň,  
krátkovlnná diatermie, Träbert)

180 Kč

Přístrojová lymfodrenáž – Pneuven 1, 2 50 600 Kč

Magnetoterapie nízkoindukční 1, 2 200 Kč

Magnetoterapie vysokoindukční 1, 2 220 Kč

Ultrazvuk 1, 2 180 Kč

Parafín 1, 2 230 Kč

Světloléčba 1, 2 biolampa 180 Kč
laser 220 Kč
7W laser 320 Kč

Speciální procedury minut cena

Inhalace 2 15 150 Kč

Plynové injekce 1, 2 100 Kč

Suchá uhličitá koupel – plynová obálka 2 15 300 Kč

Kneippův chodník 15 80 Kč

1 Tyto procedury jsou pouze dle ordinace lékaře.
2 Tyto procedury neposkytujeme v sobotu. V neděli neposkytujeme léčebné procedury.
3 Délka procedur dle individuální ordinace lékaře.

programy zahrnují vstupní lékařské vyšetření, léčebný paušál a procedury 
v počtu a skladbě dle ordinace lékaře. Léčebný paušál zahrnuje výkony sester, 
léky a pomocná vyšetření, tedy nejsou zvlášť účtována jednotlivá lékařská
vyšetření. V ceně programů je také vstup do bazénu s whirlpoolem a parní 
kabinou a do sauny po celou dobu pobytu.

Lékařská vyšetření (poskytovaná samostatně) cena

Vstupní lékařské vyšetření 500 Kč



81

80

 

WellneSS
mASáže

klasická ruční masáž celotělová 50 min. 850 kč
Celková relaxační masáž.

masáž vonnými oleji berta 25 min. 500 kč
Relaxační masáž vonnými oleji (šíje, záda, 
hýždě, zadní strana dolních končetin).

Indická antistresová masáž 50 min. 700 kč
Masáž hlavy, krku, obličeje a rukou.

masáž vonnou svíčkou maui 50 min. 750 kč
Teplá masáž těla rozehřátým voskem.

masáž lávovými kameny 50 min. 900 kč
Masáž těla lávovými kameny, relaxace 
s lávovými kameny.

Reflexní masáž plosky nohy 50 min. 850 kč
Působení tlaku a masážních hmatů 
na reflexní zóny na ploskách chodidel.

chlorellová masáž 50 min. 850 kč
Celotělová masáž s Třeboňskou Chlorellou.

manuální lymfatická masáž 80 min. 1 350 kč
Horní nebo dolní končetiny.

kleopatřina masáž 50 min. 700 kč
Celotělová péče s luxusními přípravky Alqvimia.

SPecIAlItA beRtIných lázní
třeboňský rasul
Rasul neboli marocký jíl se po staletí využívá jako tradiční 
prostředek pro očistu pokožky a vlasů. Vyznačuje se vysokou 
schopností šetrně čistit a zároveň vyživovat pokožku. Během 
rituálu se nejprve nanáší na celé tělo jíl, který působí jako 
peeling. Následuje odpočinek na sluneční louce s lehátky, 
dalším krokem je parní lázeň, která podpoří detoxikační účinek. 
Tropický déšť nakonec smyje jíl z pokožky.

1, 2 osoby 50 min. 1 100 kč

3 osoby 50 min. 1 500 kč

4 osoby 50 min. 1 800 kč



83

82

 

jAk nA mASáže
Wellness masáže probíhají každý den od 7.30 
do 16.00 hodin pouze po předchozí rezervaci 
a platbě.

Rezervace
 ⬥ e-mailem na adrese: procedury@berta.cz

 ⬥ osobně v oddělení Časování procedur:  
po–so: 7.00–15.30 hodin

Platba
Platbu za wellness masáže a rituály je možné 
provést na oddělení Časování procedur, 
na hlavní recepci lázní nebo u bazénu 
následovně:

 ⬥ hotově

 ⬥ platební kartou

 ⬥ dárkovými poukazy

Příchod na procedury
Nejpozději 5 minut před začátkem procedury. 
S sebou vezměte časový rozvrh procedur, 
který obdržíte při platbě procedury. Veškeré 
potřeby pro masáže a sprchování jsou vám 
k dispozici přímo v jednotlivých masérnách.

caesarova masáž 50 min. 700 kč
Celotělová péče s luxusními přípravky Alqvimia.

Relaxace pro unavená záda a nohy 50 min. 850 kč
Po masáži zad bylinným olejem následuje příjemná, uvolňující masáž chodidel  
a nohou speciálním krémem.

konopná masáž 25 min. 500 kč
Částečná masáž šíje, zad a hýždí kvalitním 100% přírodním konopným olejem.

hloubková konopná masáž dlaní a chodidel 50 min. 850 kč
Masáž zaměřená na velmi důkladné uvolnění drobných kloubů, svalů a šlach 
na chodidlech, nártech, kotnících, zápěstích, dlaních a prstech. Technika masáže 
je zaměřena na propracování hlubších vrstev tkáňové struktury svalů a fascií. 

konopný rituál 75 min. 1 300 kč
Relaxační rituál kombinující částečnou konopnou masáž s hloubkovou masáží  
dlaní a chodidel. 

Rituál krásy a mládí NOVINKA 100 min. 1 400 kč
Rituál zdraví a krásy zaměřený na relaxaci a komplexní omlazení těla. Extrakty 
vzácných dřevin, exkluzivní výtažky ušlechtilých květů a drahocenné oleje 
navracejí pokožce krásu, jemnost a pružnost a dodávají jí mladistvou zář. Jemný 
celotělový peeling odstraní odumřelé buňky pokožky, prokrví celé tělo. Zábal 
z mořských řas a vzácných esencí omladí, zpevní, regeneruje a detoxikuje 
pokožku těla. Ošetření je vhodné pro ženy i muže.

masáž radosti NOVINKA 50 min. 800 kč
Tělové ošetření, které díky dokonalému synergickému působení esenciálních  
olejů z ovoce a květů obnovuje pocity naděje, optimismu a radosti ze života.  
Aromaterapeutická masáž speciálními oleji s výtažky sladkých citrusů a květů.  
Ošetření je vhodné pro ženy i muže.



85

84

 

FItneSS Moderní přístrojové vybavení zaměřené na kondiční 

a rehabilitační cvičení plně nahradilo v Bertiných 

lázních klasické posilovací stroje.

Na všechny stroje je možné zakoupit hromadné, 

cenově zvýhodněné vstupy.

Provozní doba 
Po–So:  8.00 – 22.00 hodin 
Ne:  9.00 – 20.00 hodin

Rezervace 
osobně: na bazénové recepci Bertiných lázní

tel.: +420 384 754 442

minut cena

IMOOVE 100  
Unikátní nestabilní elisférická plošina 30 300 Kč

KETTLER TRACK 5
Běžecký pás na formování dolní části těla 60 100 Kč

KETTLER CROSS
Eliptický trenažér 60 100 Kč

VACUSHAPE 
Chůze na běžeckém pásu ve speciální podtlakové kabině 30 180 Kč



87

86

 

SPoRt
PARk

Pohyb a odpočinek, to je terapie, kterou nabízejí 

moderní prostory Sport parku Bertiných lázní.

Můžete se zde v dostatečné míře věnovat nejrůznějším 

formám aktivního odpočinku i relaxaci při posezení 

v Pizza restaurantu Top-Spin.

najdete zde
 ⬥ tenisovou halu s kobercem Pavitex, zasypaným 
gumovým granulátem

 ⬥ tenisový kurt s akrylátovým povrchem Cushion 
Plus

 ⬥ tenisový kurt s povrchem z antuky

 ⬥ bowling

 ⬥ squash

objednávky a rezervace
Tel.: +420 384 754 111 
On-line rezervace: www.berta.cz/cz/o-laznich



89

88

 

ReStAuRAce
AdélA

 ⬥ klimatizovaná restaurace

 ⬥ moderní gastronomie, rybí speciality

 ⬥ svatba bez starostí, firemní akce, catering

 ⬥ letní zahrádka nad Zlatou stokou

 ⬥ restaurace pro 80 osob

 ⬥ možnost využití dvou samostatných salonků

objednávky a rezervace:

Tel.: +420 384 754 436
E-mail: adela@berta.cz

otevřeno:

Denně: 11.00–22.00 hod.

UPOZORNĚNÍ: Z důvodu rozsáhlé rekonstrukce Bertiných lázní bude 
restaurace otevřena v průběhu měsíce května 2020.



91

90

 

teRASA 
bAR

 ⬥ denní bar v 1. patře

 ⬥ vnitřní bar s kapacitou  
20 míst, nabídka kvalitní kávy 
a zákusků vlastní výroby

 ⬥ v letním období navíc 
terasa nad Zlatou stokou 
s výhledem na historické 
centrum Třeboně

 ⬥ prodej lázeňských likérů 
a oplatků

Tel.: +420 384 754 480

otevřeno kapacita

Denně  50 míst

PIzzA  
ReStAuRAnt
toP-SPIn

 ⬥ klimatizovaný pizza 
restaurant

 ⬥ 2 bowlingové dráhy

 ⬥ sledování sportovních 
přenosů na O2 TV

objednávky a rezervace:

Tel.: +420 384 754 400
E-mail: topspin@berta.cz

otevřeno kapacita

Denně  90 míst



93

92

 

objednávka léčebně rekondičního programu

JMÉNO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  

DATUM NAROZENÍ  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

ADRESA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

STÁT . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

TELEFON . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

E-MAIL . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

TERMÍN . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

KATEGORIE POKOJE . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

JMÉNO 2. OSOBY  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

 
O vhodnosti absolvování vámi zvoleného rekondičního pobytu si vás dovolujeme 
požádat o potvrzení od vašeho praktického či odborného lékaře (u osob starších  
70 let je toto potvrzení povinné). U pobytů delších než 5 nocí je pak součástí vašeho 
pobytu povinná vstupní lékařská konzultace (je možné ji nahradit právě potvrzením 
od vašeho praktického či odborného lékaře). 

Formulář potvrzení naleznete u každého pobytu na www.berta.cz.

DATUM . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .      PODPIS . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

typ pobytu
□ Prima Last Moment
□ Chuť Třeboně v Bertě
□ Třeboňské osvěžení
□ Lázeňská symfonie
□ Lázeňské uvolnění
□ Wellness „10“
□ Berta Special
□ Program pro seniory
□ Léčebný pobyt „VITAL“
□ Léčebný pobyt „SPA“

vyplněnou objednávku zašlete na adresu:

Slatinné lázně Třeboň s.r.o.
Lázeňský dům Bertiny lázně
Rezervační kancelář
Tylova 171
379 15 Třeboň

Tel.: +420 384 754 555
Fax: +420 384 754 316
E-mail: rezervace@berta.cz

Více informací najdete a pobyt  
objednáte na www.berta.cz.

Informace
1 Veškeré služby hradí klient.

2 Nerezervujeme čísla pokojů ani patra 
či světové strany.

3 Stornopoplatky:

 

 Při předčasném odjezdu je účtován 
stornopoplatek ve výši 100 % ze zbývající 
ceny pobytu za nevyčerpané služby 
za každou osobu. Při nenastoupení 
pobytu bez oznámení storna je účtován 
stornopoplatek ve výši 100 % z celkové 
ceny pobytu za každou osobu.

4 Úhrada pobytů: převodním příkazem, 
složenkou, v hotovosti, platebními kartami 
(VISA, Maestro, EC/MC), vybranými šeky 
společností Sodexo Pass, UP a dárkovými 
poukazy Slatinných lázní Třeboň.

5 Při změně vaší objednávky z relaxačního 
pobytu (včetně programu Vital a Spa) 
na pobyt hrazený zdravotní pojišťovnou 
(KLP / PLP) bude účtován rezervační 
poplatek ve výši 2 000 Kč.

dnů před  
nástupem

% z celkové ceny 
pobytu / osoba

do 60 bezplatně
59–20 1 000 Kč / osoba
19–16 30 %
15–10 50 %
9–5 75 %
4–0 100 %



Z A L O Ž E N O  1 8 8 3

NAPLÁNUJTE 
SI RELAX

U NÁS MÁTE SVĚT JAKO NA DLANI...


